Проект. Вопрос № 5

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ декабря 2024 года № ____

Об утверждении положения о стратегическом планировании
в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации совет депутатов решил:
1.Утвердить положение о стратегическом планировании в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов от 12 мая 2017 года № 13 «Об утверждении положения о стратегическом планировании в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                           М.В.Иванов